
Zarządzenie  Nr 92 /2012                                                                                  

Prezydenta Miasta Kielce                                                                     

z dnia  27 lutego 2012 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r., Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 

poz.1218,z2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157,poz. 

1241,z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. 

Nr 117,poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz. 1281  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym  załącznik do 

Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w  § 34: 

a/ ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta wchodzą: 

1) Referat Funduszy i Projektów Strukturalnych, 

2) Referat Aktywizacji Gospodarczej i Centrum Obsługi Inwestora,  

3) Referat Współpracy z Zagranicą,  

4) stanowisko ds. nadzoru właścicielskiego, 

5) stanowisko ds. zrównoważonego rozwoju,   

6)  stanowisko ds. organizacyjnych.  

 

b/ w ust.2 po pkt 19 dodaje się pkt 20 -24 w brzmieniu: 

 

 „20) wdrażanie i doskonalenie zintegrowanego zarządzania miastem przy pomocy  

         Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej, 

   21) koordynacja działań jednostek organizacyjnych miasta w zarządzaniu przy  

         pomocy narzędzi Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej,  

   22) prowadzenie strategicznych baz planistycznych związanych z poszczególnymi  

         obszarami zrównoważonego rozwoju,  

   23) przygotowywanie danych i analiz dla potrzeb strategicznego zarządzania  

         zrównoważonym rozwojem i środowiskiem Miasta (oparte na strategicznych  

         metodach organizacji i zarządzania),  

  24) ustalanie wskaźników strategicznych zrównoważonego rozwoju i monitorowanie  

        ich zmian.” 

 

2) w § 36: 
a/ ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 „1.  w skład Wydziału Środowiska i Usług Komunalnych wchodzą:  
                1) Referat Środowiska,  

      2) Referat Gospodarki Odpadami,  

                  3) Referat Gospodarki Wodno-Ściekowej i Geologii,  

                  4) Referat Przyrody,  



                  5) Referat Usług Komunalnych,  

                  6) stanowisko ds. organizacyjnych.” 

   

b/ w ust. 2 lit. A uchyla się pkt 28 – 32. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, 

Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom wydziałów/biur oraz wszystkim pracownikom Urzędu 

Miasta. 

 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia  sprawował będzie Sekretarz Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


